MNIBUS Cristi fidelib; presens scriptam visuris vel
O audituris Willmus filius diii Roberti de Holand salutem in

diio. Noueritis me concessisse dedisse et hac presenti carta
mea confirmasse Ade de Hudleston et Johanne uxori sue totam
illam terram et tenementum cum omnib; suis ptinentijs sine ullo
retenemento quam vel quod habui in villa de Bilyngton. Habend.
et tenend. eisdem Ade et Johanne et heredibs de corporib; eorum
exeuntib; de dfiis capitalib; eiusdem tenementi, libere, quiete, et
hereditarie, p seruicia que inde debentur imppetuum. Et si conti-
gerit dictum Ad. vel Johannam obire, herede inter ipsos pereato non
relicto, volo quod ipse vel ipsa qui vel que alterum vel alteram super-
uixerit habeat et teneat omnia predicta tenementa dum uixerit ut
predictum est, post cuius mortem volo quod omnes terre et tenementa
antedicta remaneant veris heredib; ipsius Ade et eorum assignatis
tenend. de capitalib; diiis ut predicitur imppetuum. In cuius rei
testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hijs testibj, Hug.
de Cliderhou, Henr. de Clayton, Sym. de Aluetham, et alijs.  Dat.
apud Bilyngton die sancti Nich. episcopi anno regni Regis Edw. fil.
diii-Henr. Regis xxxje.
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alia seruicia inde debita et consueta. Et post decessum ipsius diii
Ade omnes terre et tenementa predicta cum suis ptinentijs predicto
diio Roberto et heredibs suis integre reuertentur. In cuius rei testi-
monium parti huius scripti indentati penes dictum dfium Ad.
remanenti predictus diius Rob. sigillum suum apposuit, et alteri parti
huius scripti indentati penes dictum diium Rob. remanenti predictus
dfius Adam sigillum suum apposuit. Hijs testibs, dio Willmo de
Clifton, dfio Ric. de Holand, militib;, Joh. de Lanc. et alijs. Dat.
apud Hale die dfico in festo sancti Martini in hyeme anno regni
regis Edwardi filij Regis Edw. xijij.

LI. Quictaclamatio Johannis de Brighton facta domino Ade de
Hudleston de manerio de Cho in Bilyngton.

M NIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Johannes

do DBrighton salutem in diio. Noueritis me concessisse

reddidisse dfio Ade de Hudleston omnes terras redditus et
tonomenta omnia que habui de dono et feoffamento predicti Ade in
Randoby in comitatu Lincoln, et etiam in manerio de Cho in villa
do Bilyngton in comitatu Lancastrie cum omnibj suis ptinentijs sine
ullo retencmento. Et volo et concedo quod predictus Adam et
horedes ot assigmati sui habeant et teneant omnes terras illas et omnia
tenementa illa in predictis villis do Randeby et Cho in feodo et here-
ditate do capitaliby diiis feodi illorum p seruicia que ad terras illas et
tonementa illa ptinent imppetuum. Ita scilicet quod nec ego
Johannes nee heredes mei neo aliquis alius nomine nostro ius vel
vlnmenm in predictia terris aut tenementis de cetero exigere poteri-
e vel vendicare, immo exclusi simus ab omni iure et actione
fppetunm, ot si aliquid seriptum de predictis terris aut tenementis
IR vel heredes meos de cetero inueniatur, p nullo habeatur
waeantur of aduichiletur,  In enius ret testimonium presenti scripto
siuithimn meum apposie, Higs testibs. divis Willmo le Vauasour,
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LIII. LIV. Carta, duplex, domini Ade de Hudleston de pluribus
proficuis capiendis in villa de Bilyngton facta nobis.

Hudleston miles salutem in dfic. Noueritis me dedisse

concessisse et hoc presenti scripto meo confirmasse Abbati
et conuentui Loci Benedicti de Whalleye centum carratas turbarum
siccarum p maius centenarium capiend. fodiend. siccand. cariand.
et ‘asportand. in eorum sumptiby pprijs in mussa mea et mora de
Bilyngton singulis annis toto tempore vite mee in competentiori
ot decentiori loco musse et more predictarum p visum et delibe-
rationem balliuorum meorum. Et post decessum vite mee volo et
concedo p me et heredib; meis vel assignatis quod dicti religiosi
capiant, fodiant, siccent, carient, et asportent, singulis annis de mussa
et mora meis et heredum meorum vel assignatorum sexaginta carratas
turbarum siccarum imppetuum ad Abbathiam suam de Whalleye
predictam sine quolibet impedimento vel pturbatione. Et si contin-
gat dictos religiosos de dictis Ix. carratis turbarum siccarum in toto
vel in parte deficere pro defectu musse vel more mearum heredum
vel assignatorum meorum volo et concedo quod heredes vel assignati
mei soluant dictis religiosis singulis anris ad festum natiuitatis Dii
vj. solidos et viij. denarios imppetuum. Concessi etiam dictis reli-
giosis quandam plateam continentem lx. pedes in longitudine et xxx.
pedes in latitudine iuxta altam viam ex parte aquilonali Beelsetenabbe
p quadam domo faciend. ad intrand. et receptand. turbas predictas.
Tenendam et habendam dictam plateam cum domo superedificata p
salute anime mee dfii Johannis fratris mei et antecessorum meorum
imppetuum. Item concessi dictis religiosis quod capiant et aspor-
tent omnimodos lapides in rupib; meis iuxta Heremitorium in villa
de Bilyngton ex parte orientali p voluntate dictorum Religiosorum
imppetuum.  Preterea concessi dictis religiosis imppetuum quod

() MNIBUS ad quos presens scriptum puenerit Adam de
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omnib; suis ptinentijs et medietatem ville de Bilyhgton cum omnibs
suis ptinentijs una cum homagijs et seruicijs libere tenentium, wardis,
releuijs, escaetis, pratis, pasturis, boscis, moris, planis, stagnis, molen-
dinis, piscarijs, sectis, vijs, semitis, necnon omnibs; alijs et singulis com-
moditatib; pficuis et aisiamentis predictis manerio et medietati ville
predicte quoquo modo ptinentibs, que quidem manerium et medietas
ville predicte cum omnibjs suis ptinentijs nuper michi descenderunt p
mortem Ade de Hudleston militis aduunculi mei. Habend. et tenend.
predicta manerium et medietatem ville predicte cum omnibs suis
ptinentijs, ut predictum est, predictis Thome et Ricardo ad totam
vitam eorundem de capitalib; dfiis feodi illius p seruicia inde debita
et consueta. Et post decessum ipsorum Thome et Ricardi volo et
concedo quod predicta manerium et medietas ville predicte cum
omnib; suis ptinentijs, ut predictum cst, integre remaneant dfio
Galfrido le Scrop militi et herediby suis. Tenend. de capitalib;
diiis feodi illius p seruicia que ad predicta manerium et medietatem
ville predicte ptinent imppetuum. Et ego vero predictus Ricar-
dus de Hudleston miles et heredes mei predicta manerium ot
medietatem ville predicte cum omnibs suis ptinentijs ut predictum
cst predictis Thome et Ricardo ad totam vitam eorundem, et post
decessum ipsorum Thome et Ricardi predicto diio Galfrido et heredibs
suis in forma predicta contra omnes gentes warantizabimus et imp-
petuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte
mee sigillum meum apposui. Hijs testibs, diio Roberto de Schire-
burn, Ada Banastre, ot Ada de Cliderhou, militib;, Henrico de
Clayton, Olivero de Stansfeld, et alijs. Dat. apud Ebor. die Lune
pximo post festum sancti Gregorij pape anno regni Regis Edw. filij
regis Edw. sexto decimo.
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Herle. et Ric. de Huodleston. militibs, Johanne d® Dounom, Ada de
Cliderhou, et alijs. Dat. apud Westm. die Lune in erastino sancte
Seolastice virginis anno regni Begis Edwacdi filij Regis Edwardi
decimo octauno.

LVII. Finis factus per eandem [sabellom de dictis tenementis.

EC est finalis concordia facta in curts diii Regis apud

Westm. in Oct. purif. beate Marie anno regni Regis Edw.

xviij. coram Willmo de Beretord, Johanne de Mutford,
Willmo de Herle, Johanne de Stonore, et Johanne de Bousser,
Justiciarijs et alijs diii regis fidelib; tune ibi presentibs, inter Galfri-
dom le Scrop, Ricardum de Moselay. et Thom. filium Galfridi le
Scrop querentes p Walterum de Langestre positum loco ipsius Thome
ad lucrand. vel pdend. et p eundem Walterum custodem ipsius
Thome ad lucrand. et Isabellam que fuit uxor Ade de Hudleston
deforc. de uno mesuagio et tribs carucatis terre cum ptinentijs in Cho
et Bilyngton, et de medietate manerij de Bilyngton cum ptinentijs.
Unde placitum conuentionis sumtam fuit inter eos in eadem curia
scilicet quod predicta Isabella recognouit predicta tenementa cum
ptinentijs esse ius ipeius Galfridi, et illa remisit et quietuclamanit de
se et heredib; suis predictis Galfrido Ricardo Thome et heredib;
ipsius Galfridi imppetuum. Et preterea eadem Isabella concessit p
se et heredib; suis quod ipsi warantizabunt predictis Galfrido Ricardo
Thome et heredibs ipsius Galfridi predicta tenementa cum ptinentijs
contra omnes homines imppetuum. Et p hac recoguitione, remis-
sione, quietaclamatione, warantia, fine et concordia, ijdem Galfridus,
Ricardus, et Thomas dederunt predicte Isabelle centum marcas
argenti.
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LIX. Quictaclamatio Sampsonis Gregorij et Agnetis uzoris eius facta
Galfrido ls Scrop de uno mesuagio et duabus carucatis terre in
Cho et Bilyngton.

MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Sampson
O Gregory et Agnes uxor eius et que fuit quondam uxor

Ricardi Pountchardon salutem in dfio. Noueritis me con-
cessisse remisisse et omnino de nobis et heredib; nostris quietucla-
masse diio Galfrido le Scrop militi et Thome filio eiusdem dai
Galfridi heredib; et assignatis ipsius diii Galfr. totum ius et clameum
quod habemus vel aliquo modo habere poterimus in uno mesuagio
duabj carucatis terre cum ptinentijs in Cho et Bilyngton. Ita quod
nec nos Sampson et Agnes nec aliquis nomine nostro de cetero ali-
quod ius vel clameum in dictis mesuagio duabj carucatis terre cum
ptinentijs exigere vel vendicare poterimus imppetuum. In cuius rei
testimonium presentib; sigilla nostra sunt appensa. Hijs testibs,
Thurstano de Norley, Joh. de Lancastrie, Oliuero de Stansfeld, et
alijs. Dat. London tertio die Nouembr. anno regni Regis Edw. filij
regis Edw. xixe.

LX. ffinis factus de eisdem tenementis per dictos Sampsonem
et Agnetem.

EC est finalis concordia facta in curia Diii "Regis apud
Westm. in crastino sancti Martini anno regni Regis Edw.

filij Regis Edw. xix® coram Willmo de Bereford, Joh. de
Mutford, Willmo de Herle, Johanne de Stonore, et Johanne de
Bousser, justiciarijs, et alijs diii regis fidelibs tunc ibi presentibs inter
Galfr. le Scrop et Thom. filium eius querentes, et Sampsonem Gre-
gory et Agnetem uxorem eius deforc. de tertia parte unius mesuagij
et duarum carucatarum terre cum ptinentijs in Cho et Bilyngton,
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4uo, &t de quib; predicta manerium et medietas teneantur et p quod
seruicium et qualiter et quo modo et quantum predicta manerium et
medietas valeant p annum in omnib; exitib; iuxta verum valorem
eorundem. Et qui sunt medij inter nos et prefatum Galfridum de
manerio ¢t medietate predictis. Et que terre et tenementa eidem
(alfrido ultra donationem et assignationem predictas remaneant, et
ubi, et de quo, vel de quib; teneantur, et p quod seruicium et qualiter
et quo modo et quantum valent p annum in omnib; exitib;. Ets
terre et tenementa eidem Galfr. remanentia ultra donationem et assig-
nationem predictas sufficiant ad consuetudines et seruicia tam de
prodictis manerio et medietate sic datis, quam de alijs terris sibi
rotontis debita facienda et ad omnia alia onera que sustinuit et susti-
noro consueuit, ut in visibs franci plegij, auxilijs, tallagijs, vigilijs,
finiby, redemptionib;, amerciamentis, contributionibs, et alijs oneribs
omorgoentibs, sustinendis.  Et quod idem Galfr. in assisis, iuratis, et

996 Zitulus Ve Bilongten.

riam et medietatem de predicto diio Rege ad terminum vite sae ut
de eastro de Cliderhou predicto. Item dicunt quod remanet predicto
Ghnlfrido ultra donationem et assignationem predictas baronia de
Whaltan in eomitatu Northumbr. que quidem baronia tenetur de diio
rege in capite p seruicium iij. feodornm militis, et predicta baromia
valet p annum in omnib; exitib; iuxta verum valorem xlL. libras.
Item dicunt quod predicta terre et tenementa eidem Galfrido rema-
nentia ultra donationem et assignationem predictas sufficiunt ad con-
suetudines et seruicia tam de predictis manerio et medietate sic datis
qnam de alijs terris et tenementis sibi retentis debita facienda et ad
omnia alia onera que sustinuit et sustinere consueuit, ut in sectis
visiby franci plegij, auxilijs, tallagijs, vigilijs, finib3, redemptionibs,
smerciamentis, contributionibs, et alijs quibjcunque onerib; emergen-
tiby sustinend. Item dicunt quod predictus Galfridus in assisis,
iuratis, et alijs recognitionib; quibscunque poni possit prout ante
donationem et assignationem predictas poni consueunit. Item dicunt
quod patria p donationem et assignationem predictas in ipsius Galfridi
defectu magis solito non oneretur seu grauetaur. In cuius rei testi-
monium predicti jurati huic inquisitioni sigilla sua apposuerunt.

LX1V. LXV. Carta, duplex, Regis de licentia habendi dicta
tenementa.

g D W ARDUS, Dei gratia, rex Anglie diius Hibernie et

dux Aquitanie, omnib; ad quos presentes litere puenerint

salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus
et licentiam dedimus p nobis et heredib; nostris quantum in nobis
est dilecto et fideli nostro Galfrido le Scrop quod ipse manerium de
Cho cum ptinentijs et medietatem ville de Bilyngton cum ptinentijs
que tenentur de Isabella regina Anglie matre nostra ut de castro de
Cliderhou, quod eadem mater nostra tenet ad terminum vite sue ex
concessione nostra, sicut p inquisitionem inde p dilectum clericum
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Cristo Abbati et conueutui de Whalleve et successoriby suis imppe-
tuum, et eisdem Abbati et conuentui quod ipei manerium et medie-
tatem predicta cum ptinentijs a prefato diio Galfrido capere possit et
tenere sibi et successorib; suis imppetuum, ut predictum est, licen-
tiam dedit specialem, statuto de terris et tenementis ad manum mor-
tuam non ponendis edito non obstante. Nos predicto diio Galfrido
ac prefatis Abbati et conuentui gratiam facere volentes specialem in
premissis donationem et concessionem predictas quantum in nobis est
approbamus et ratificamus p presentes. Nolentes quod predictus
dfius Galfridus aut heredes sui aut prefatus Abbas et succeasores sui
ratione premissorum p nos aut ministros nostros quoscunque inde
occasionentur molestentur in aliquo seu grauentur. Saluis inde nobis
seruicijs inde debitis et consuetis. In cuius rei testimonium has
literas nostras fieri fecimus patentes. Dat. apud Stratford atte Bowe
xxvj. die Junij anno regni Regis Edw. filij nostri sexto.

LXVIIL. LXVIII. Carta, duplez, domini Galfridi le Scrop facta
nobis de dictis tenementis.

M NIBUS hanc cartam visuris vel audituris Galfridus le

Scrop miles salutem in dfio.  Noueritis me dedisse conces-

sisse et hac presenti carta mea confirmasse pro salute anime
mee ot Iuete uxoris mee heredum et successorum meorum viris religio-
sis Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whalleye manerium meum
de Cho cum omnibj ptinentijs suis et medietatem ville de Bilyngton
cum omnibg3 suis ptinentijs una cum homagijs et seruicijs omnium
libere tenentium, wardis, releunijs, escaetis, pratis, pascuis, pasturis,
boscis, moris, planis, stagnis, molendinis, piscarijs, vijs, semitis, nec-
non et omnib; alijs et singulis commoditatib; pficuis et aisiamentis
predictis manerio et medietati ville predicte quoquo modo ptinentibs,
que quidem manerium et medietas ville predicte cum suis ptinentijs
ut predictum est habui ex dono et feoffamento diii Ricardi de
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LXX. Litera domini Galfridi le Scrop per quam dedit nobis omnia
bona et catalla in dictis tenementis inuonta.

Scrop miles salutem in dfio. Noueritis quod cum dederimus

et concesserimus Abbati do Whalleye manerium de Cho
et medietatem ville de Bilyngton cum ptinentijs dedi eidem Abbati
omnia bona ot catalla mea in predictis manerio et medietate existen-
tia. In huius rei testimonium has literas meas fieri fecimus patentes.
Dat. apud Ebor. (ut supra in prozimo soripto precedents.)

O MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Galfridus le

LXXI. Litera Galfridi ls Scrop ut tenentes de manerio et modéetate
ville de Bilyngton attornent se nobis.

touz les tenantz du manoir de Cho et de la moytie de la ville

de Bilyngton Geffrey le Scrop chiualer Seignur de meisme

le manoir saluz en dieu. Come ieo ai done et graunte al

Abbe de Whalleye et al couent de meisme la lien le dit
manoir et la moite de la ville auantdite oue les appurtenances en le
counte de Lancastre ensemblement oue voz seruices, solome ceo gen
la charte as ditz Abbe et couent p moi de ceo faite pluys pleynement
est contenu. Si vous prie et charge qe as ditz Abbe et couent desore en
auant de voz ditz seruices soiez entendantz et responantz en meisme
la manere ge vos auez este a moi auant ces heures. En tesmoigne
de quele chose ieo ai fait faire cestes mes lettres patentez ensealez de
mon seal. Don a Euerwyk le Joefdy pchayn apres la fest de la
translation de seynt Thome le martyr lan le roy Edward tierz puys
la conquest sisme.
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EXX111. Quictaclamatio Thome lo Scrop de dictis tenementis.

“.g % MNIBUS hoe scriptum visuris vel auditaris Thomas le
- O Secrop filius diii Galfridi le Scrop militis salutem in diio.

: Noueritis me remisisse, relaxasse, et omnino de me et here-
dibs meis imppetuum quietuclamasse Abbati de Whalleye et eiusdem
Loci conuentui totum ius et clameum quod habui habeo vel aliquo
modo habere potero in manerio de Choo et medietate ville de
Bilyngton cum ptinentijs. Ita quod nec ego predictus Thomas nes
heredes mei seu aliquis nomine nostro aliquid iuris vel clamei in pre-
dicto manerio nec in medietate ville predicte de cetero exigere vel
vendicare poterimus imppetuum. In cuius rei testimonium huic
scripto sigillum meum apposui. Dat. apud Couerham die Lune
pximo post festum sancti Gregorij pape anno regni regis Edw. tertj)
post conquestum octauo.

LXXIV. Quietaclamatio Jokannis de Radeclif de dictis tenementis.

MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Johannes
O filius Ricardi de Radeclif salutem. Noueritis me conceesisse

remisisse et omnino p me et heredib; meis quietuclamasse
Abbati et conuentui de Whalleye et eorum successorib; totum ius et
clameum que habui vel aliquo modo habere potero in manerio de
Cho cum suis ptinentijs et in medietate ville de Bilyngton cum suis
ptinentijs sine ullo retenemento. Ita quod nec ego dictus Johannes
nec heredes mei nec aliquis nomine nostro in predictis manerio et
medietate ville predicte cum suis ptinentijs aliquid iuris vel clamei
de cetero exigere vel vendicare poterimus in futurum sed ab omni
actione simus oxclusi imppetuum. In cuius rei testimonium huic
presenti quieteclamationi sigillum meum apposui.  Dat. apud Ebor.
die diiica px. ante festum apostolorum Symonis et Jude anno diii
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de Bilyngton, et fecimus concordiam cum eadem de xx.
libris que dedit nobis de Cho et medietate predicta, plures
cartas que scribuntur supra in principio secunde partis de
Bilyngton, et fecit nobis quietaclamationem que acribitur.

LXXVII. Quictaclamatio Alicie de Hudleston de dots sua de
dictis tenementis.

M NIBUS Cristi fidelibs hoc presens scriptum visuris vel
O audituris, Alicia® que fuit uxor diii Ricardi de Hudleston

salutem in dfio.  Noueritis me in pura viduitate mea con-
cessisse remisisse et omnino imppetuum quietuclamasse religiosis viris
Abbati et conuentui de Whalleye totum ius et clameum que habai
nomine dotis in manerio de Cho et medietate ville de Bilyngton tam
in seruicijs liberorum tenentium quam in alijs terris diiicis in eisdem
manerio et medietate. Ita quod nec ego predicta Alicia aliquod ius
seu actionem in predictis manerio et medietate ville cum ptinentijs
de cetero nomine dotis vel aliquo alio modo exigere vel vendicare
potero imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto
sigillum meum apposui. Hijs testibs, diiis Roberto de Schireburn,
Johanne de Heskayth, militibs, Roberto filio diii Ade de Cliderhou,
et alijs. Datum apud Whalleye die Veneris pximo post festum
translationis sancti Thome archiepiscopi et martyris anno regni regis
Edwardi tertij post conquestum decimo.

Et memorandum quod post modico temporis spatio elapso Jo-
hannes* filius dfii Ricardi de Hudleston militis portauit
breue diii Regis et implicaunit nos in curia diii Regis de
manerio de Bilyngton cum ptinentijs, supponens p breue
suum quod dfius Adam de Hudleston dedit diio Ricardo

* Sec ante, p. 942.
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et pur ses heyrs au dit Abbe et a ses successours en la presence
Richard de Radeclif, Robert de Cliderhou, Richard de Hudleston,
Johan de Dinelay, et Johan del Clogh, qil ferra auxi seur estat, p
fait, p fyn, ou p plee en la court le Roi, et ceo a la volente le dit
Abbe et sur les custages le dit Abbe en la meillour manere come lo
counsail le dit Abbe sauera ordiner.  Et estre ceo le dit Johan ad
grante au dit Abbe qil luy rendra touz les faitz e¢ munymentz qil ad
deuers luy touchantz son chalenge et clayme del manoir susdit, et ceo
a la volente le dit Abbe. Pur quel grant et estat faire en defesance
del clayme et chalenge le dit Johan et de rendre les munyments
come desus est dit le dit Abbe ad pmys au dit Johan qil luy apresters
quatrevynt marcs dargent p bone seurete et luy mandera les x1. marcs
deins les viii. iours apres la fesante de ceste endenture, et les autres
x1. marcs luy mandera a la fest de saynt Michel proecheyne apres 1a
date de ceste endenture p aucun certeyn home gi vendra de p le dit
Johan oue suffisant garant del dit Johan de les ditz xl. marcs receyuer.
En tesmoign de quel chose les ditz Abbe et Johan de Hudleston a
les parties de ceste endenture entrechaungeablement ount mys lour
seals. Escript 8 Whalleye en la veile de la Pentecost, Lan du regne
le roi Edouard tiers puys la conquest sezisme.

Placitum inter Johannem filium Ricardi de Hudleston et nos de
manerio de Bilyngton.

Placita apud Westm. coram J. de Stonore et socijs suis Justi-
ciarijs diii Regis de Banco in oct. sancti Johannis Bapte
anno regni Edwardi regis Anglie tertij a conquestu xvij.,
regni vero sui ffrancie quarto. Rot. ccelxxxe.

Lanc. Johannes filius Ricardi de Hudleston p Johannem de
Muketon attornatum suum petit versus Abbatem de Whalleye
manerium de Bilyngton cum ptinentijs quod Adam de Hudleston
chiualer dedit Ricardo de Hudleston chiualer et heredib; de corpore
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trinitatis anno regni diii Regis nunc Anglie xvij° et regni
sui firancie. Rot. ceclxxx.

Postea continuato inde pcessu inter partes predictas p Jur. positas
in respectu hic usque a die Pasche in quinque septimanas anno regni
diii Regis nunc xviij. Ad quem diem predicts jurats posita fuit in
respectu hic usque a die Michaelis in unum mensem tunc pximum
sequentem, nisi Willmus Basset unus Justic. diii Regis ad placita
corone coram rege tenenda assign. p formam statuti &c. die martis
pximo post festum sancti Petri ad vincula apud Lanc. prius venerit.
Ad quem diem coram prefato Willmo Basset assoc. sibi Thom. de
flencotes venerunt partes predicte p attornatos suos, et similiter
jur. de consensu partium ad hoc electi et iurati. Et prediotus
Willmus Basset coram quo &c. misit hic veredictum patrie in hec
verba. Postea die et loco infra contentis coram prefato Willmo
Basset assoc. sibi Thom. de ffencotes venerunt partes predicte p attor-
natos suos, et similiter iuratores de consensu partium ad hoc electi et
iurati qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Adam non
dedit predictum manerium cum ptinentijs predicto Johanni filio
Ricardi, put idem Johannes p breue suum supponit &c.  Ideo con-
sideratum est quod predictus Abbas eat inde sine die, et predictus
Johannes nichil capiat p breue suum, sed sit misericordia p falso
clamore &c.

LXXX. Carta Auicie domine medietatis ville de Bilyngton de quodam
korreo super le flayrehurstsik in Bilyngton facta nobis.

e ey e CIANT presentes et futuri quod ego Auicia de Bilyngton
orreo. in libera et legitima viduitate mea dedi concessi et hac pre-
senti carta mea confirmaui Abbati et conuentui Loci Bene-

dicti de Stanlawe quandam plateam terre mee in villa de Bilyngton
continentem in se in longitudine et latitudine octo pticatas terre per

circuitum situm unius horrei, jacentem videlicet super le fiayrehurst-
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suis de Whalleya omnia subscripta, que quidem ipsi et predecessores
sui, a tempore quo non exstat memoria, prius habuerunt et capere coun-
sueuerunt videlicet quod ipsi et successores sui ac tenentes sui pre-
dicti habeant communam pasture ad omnia animalia et aueria sua
quecunque omni tempore anni in villa de Harewod inter Roulegh-
ologh et metas et diuisas de Bilyngton imppetuum, exceptis tamen Ix.
acris more et pasture infra has diuisas p loca approprianda et inclu-
denda mensuratis p pticatam xxiiij. pedum, videlicet de xiij. acris
terre iacentibs in quodam loco qui vocatur le ffayrehurst inxta cam-
pum prius appropriatum in Harwood versus partem borealem prout
assignantur, et de tribj acris iuxta Rouleghclough, et de sex acris terre
iacentiby in quodam loco qui vocatur le Whitekar, et de residuis

of Adam Nowell to the great-grandson of John de Heskayth, for lands in Harwood,
will not be uninteresting :

“A touz yceux qe ceux lettres verront ou orront, Robert de Holden de Symondston,
Paulyn de Rissheton, Henr. de Cundeclif, Richard de Bolton, Roger de Cundeclif,
* Richard de Holden, Thoms de Holden, Henr. de Holden, Willm de Holden, Henr. de
Bradeschagh, saluz en Dien. Sachez qe lundy prochein apres le fest de Pasch. lan du
regne le Roy Ric. secund tresime g¢ Johan Nowel filz et heire a Lawrence Nowel
vient al chapel de Harewode et la deins le dit chapel le dit Johan conust bien qil tient
certaines tentz oue les appurtenances en Harwode de Thoms de Hesketh en chif per
seruices de chinaler et la deuant le haut hautre meisme le iour en presence des hono-
rables homes Roger de Etheliston, Henr. de Rissheton, Robert de Tounlay, Henr.ds
Tounlay et nouz touts et plusours autres le dit Johan fist homage et fealte a dit Thoms
en tiel mancre cest assauoir, le dit Thoms estoit tourne vers lo West oue un chapon
sour son test, et le dit Johan estoit descheuele deuant luy tourne vers luy face a face
teignant ses maynes ioyntes perentre les maynes le dit Thoms et dist issint Ie deusigne
vostre home de cest iour en auant et foy vouz portera pour les tentz queux ie teigne
de vouz en Harewod sauant la foy qe ie doy a nostre sire le Roy, et quant le dit
Johan anoit dit issint donques le dit Thoms luy baisa, et maintenant apres un liuer
fuist mys auant luy quel le dit Johan myst sa mayne destre et dist issint — Ceo siez
vouz monser Thoms qe ie Johan a vous serra leal et foy vouz portera pur le frane
tent ge ie teigne de vouz en Harwod, et lealment vous fers tous les coustumes et
touz les seruices qe faire vouz doy a termes assignes, sy me aid Dicu et les seyntes,
et donques baisa le dit Johan le liuer, voiantes nouz touz auantdites et plusours
autres. En tesmoignance de quel chose a cestes nous lettres patentes auons mys
nouz sealx. Don a Harwod lan et le iour suisdites.”
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cunque fuganda tam ad duo vada, ultra aquam de Caldre quam ubi-
cunque alibi imppetuum, extra appropriamentum predictum inter
Rouleghclogh et metas de Bilyngton. Concessimus etiam p nobis et
heredib; dictorum Johannis et Ade quod nunquam faciemus appro-
priamentum inter Rouleghclogh et metas et dinisas de Bilyngton pre-
dictas nec aliquam pturbationem faciemus predictis Abbati et con-
uentui seu eorum successorib vel tenentibj suis predictis, neque de
communa pasture, neque de estouerijs, neque de aliquibj alijs pficuis
inter Rouleghlogh et metas de Bilyngton, sed de eisdem exclusi simus
imppetuum. Ita tamen quod nos dicti Willmus, Johannes, Rogerus,
et Adam, et heredes dictorum Johannis et Ade et tenentes nostri de
Harwod consimilia pficua in locis predictis sine impedimento Abbatis
et conuentus habeamus et pcipiamus. In cuius rei testimonium huis
indenture partes predicte sigilla sua alternatim apposuerunt. Hijs
testibs, diio Willmo de Holand, dfio Adam Banastre, dio Radulpho
de Bikerstath tunc temporis vicecomite Lancastrie, militibs, et alijs.
Dat. apud Whalleye die diica pxima post festum sancti Edmundi
archiepiscopi anno diii millesimo cce® quarto decimo.

De diuisis factis inter magnam Harwod, medietatem ville de Bilyngton
quam dominus Adam de Iludleston miles quondam Aabuit et
aliam medietatem eiusdem vills quam nobilis vir dominus Hen-
ricus de Lascy comes Lincoln Rabuit, quam etiam medietatem
dominus Thomas comes Lancastrie nobis dedis.

I E veneris pximo ante festum sancti Johannis Bapte anno
regni Regis Edw. xxxiiij. de assensu et voluntate nobilis viri
diii Henr. de Lascy comitis Lincoln facta fuit hec concordia
apud Altoftes inter Willmum de Heskayth, Johannem filium eiusdem
Willmi, Rogerum Noel, Ad. filium eiusdem Rogeri, Alexandrum

Hurel et Margaretam uxorem eius, querentes, ipsos Willmum, Roge-
rum, et Alex. et Margaretam uxorem eius esse disseisitos de libero
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versus magnam Harwod remanebunt in sepali predictis Willmo,
Johanni filio eiusdem Willmi, Ade filio Rogeri, Alex. Hurel, et
Margarete uxori eius, ut liberum tenementum suum in Harwod,
et post decessum ipsorum Alexandri et Margarete uxoris sue,
qui tenent dicta tenementa versus Harwod nomine dotis dicte
Margarete, simul cum dictis Willmo et Ada p indiuiso tene-
mento illa remanebunt predictis Willmo, Johanni filio suo, et
Ade filio Rogeri, et heredib; ipsius Johannis et ipsius Ade quieta
de predicto diio Ada de Hudleston et herediby suis imppetuum.
Tenend. de capitalib; dfiis feodi p seruicia inde debita et consueta.
Et terre, bosci, vasta et tenements omnia unde contentio fuit inter
eos que sunt ex altera parte dictarum diuisarum versus Bilyngton
remanebunt in sepali dicto diio Ade in forma subsecripta, videlicet
quod tota medietas terre, bosci, vasti, et tenementorum omnium
remanebit dicto diio Ade et heredib; suis imppetuum. Et tota altera
medietas terre, boeci, vasti, et tenementorum omnium ultra diuisas
predictas versus Bilyngton remanebit dicto diio Comiti et heredibs
suis post decessum dicti dfii Ade imppetuum quiets de heredib;
dicti Ade. Et hec concordia facta fuit in presentia dicti diii H.
de Lascy comitis Lincoln. ad predictam concordiam p se et heredibs
suis imppetuum tenendi, consentientis, et illam ratificantis. Et
in omnium subscriptorum testimonium parti istorum scriptorum
cyrographatorum tripartitorum penes dictum diium comitem rema-
nenti predicti W., Joh., Ad. de IIudleston, Rogerus et Adam
filius dicti Rogeri, Alexander et Margareta uxor eius sigilla sus
apposuerunt. Et alteri parti penes dictum dfium Ad. de Hud-
leston remanenti sigilla dictorum diii Comitis, Willmi de Heekayth,
Johannis filij eiusdem Willmi, Rogeri, Ade filij sui, Alexandri et
Margarete uxoris sue sunt apposita. Et tertie parti penes dictos
Willmum et Johannem filium eius, Rogerum, Ad. filium eius, Alex-
andrum et Margaretam uxorem suam remanenti sigilla dictorum dii
Comitis et diii Ade sunt apposita. Hijs testib;, diiis Willmo de
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LXXXIII. Carta Johannis eicarij de Blakeburn de diuersis
tenementis que adquisiust in Bilyngton facta nobis.

CIANT presentes et faturi quod ego Johannes de Gris-

thwayth vicarius ecclesie de Blakeburn dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmaui religiosis viris Abbati et oon-
uentui Loci Benedicti de Whalleye omnes terras et tenements mes
cum ptinentijs in villa de Bilyngton que quidem habui in eadem villa
ex dono et concessione Ricardi de Toppeclif, Ricardi filij Radulphi
de Bilyngton, Willmi Russel de Harwod, Ade filij Willmi de Stan-
den, Ricardi del Haye de Hapton, et Roberti de Chaderton, sicut
carte predictorum Ricardi, Ricardi, Willmi, Ade, Ricardi et Roberti
mihi inde facta testantur.  Habendas et tenendas eisdem Abbati et
conuentui et successoribs suis libere quiete integre bene et in pace
cum omnibj suis ptinentijs libertatibs commoditatib; pficuis et aisia-
mentis predictis terris et tenementis in villam de Bilyngton et extra
quoquo modo spectantib; de capitalibs diiis feodi illius p serunicia inde
debita et consueta imppetuum. Et ego dictus Johannes et heredes
mei omnia predicta terras et tenementa cum suis ptinentijs sicut pre.
dictum est, predictis Abbati et conuentui et successoribs suis contra
omnes homines et feminas in omnib3 et p omnia warantizabimus im-
ppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui. Hijs testibs, Rob. de Radeclif, tunc vic. Lancastrie,
Joh. de Radeclif tunc senesc. de Blakeburnshire, Joh. de Dynelaye,
et alijs. Dat. apud Whalleye die Jouis in vigilia natiuitatis beate
Marie anno diii me ccc° xl. et anno regni Regis Edw. tertij post con-
questum Xiiij.
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Carte etiam p quas dictus diius Johannes tunc vicarius de Blake-
burn de dictis tenementis extitit feoffatus p ordinem hic
ponentur.

LXXXYV. Carta Ade de Bilyngton facta Ricardo de Bilyngton
de quodam tenemento in eadem.

T CIANT presentes et futuri quod ego Adam de Bilyngton
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ricardo
de Bilyngton et Cecilie uxori sue et heredib; ex eis pcreatis

quandam partem terre mee in villa de Bilyngton, illam scilicet quam
Walterus de Bilyngton quondam de me tenuit in eadem villa unde
dicta terra mihi contigit ratione eschaete. =~ Habendam et tenendam
de me et heredib; meis eisdem Ricardo et Cecilie uxori sue et here-
dibs de eis pereatis libere quiete integre et pacifice cum omnibs liber-
tatib communis et aisiamentis predicte terre ptinentibs in villa de
Bilyngton. Et dicti Ric. et Ceocilia et heredes sui ex eis pcreati et
omnes sui tenentes illam terram inhabitantes erunt quieti de panna-
gio ppriorum porcorum in bosco de Bilyngton. Reddendo inde annu-
atim dicti Ricardus et Cecilia et heredes ex illis pereati mihi et here-
dib; meis unum denarium ad festum sancti Egidij p omnibs seruicijs
exactionib; et demandis. Ego vero Adam et heredes mei totam pre-
dictam terram cum suis ptinentijs dictis Ricardo et Cecilie et heredibs
ex illis pereatis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus
et imppetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto
presenti sigillum meum apposui. Hijs testib;, Henr. de Kyghelsy
tunc senesc. de Blakeburnschir, Henr. de Clayton, Hugone de Clider-
hou, et alijs.
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vel unquam habere potui in istis sex acris terre quas ego Robertus de
eodem Ricardo in villa de Bilyngton quondam tenui p homagio et
seruicio. Ita videlicet quod nec ego Rob. nec heredes mei nec aliquis
nomine nostro vel iure nostro aliquod ius vel clameum in predictis
sex acris terre exigere de cetero vel vendicare poterimus. In cuius
rei testimonium huic scripto presenti sigillum meum apposui. Hijs
testibs, diio Ada de Blakeburn, Henr. de Blakeburn, Henr. de Ple-
syngton, et alijs.

LXXXVIIL Carta Ricardi de Bilyngton facta Galfrido filio suo
de terra que dicitur Langale.

CIANT presentes et futuri quod ego Ricardus filius Gal-

fridi de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmaui Galfrido filio meo pcreato inter me et Ceciliam
uxorem meam ot heredib; suis vel suis assignatis p homagio suo et
seruicio quandam partem terre mee in villa de Bilyngton que vocatar
Langale contentam infra has diuisas, incipiendo ad altam viam, se-
quendo eam usque ad terram Ade del Dene et sic sequendo terram
eiusdem Ade in Dynkedeleghbrok, sequendo Dynkedeleghbrok usque
in Clotum molendini, et sic sequendo clotum in capite de Langale, et
sio sequendo Langalesik usque ad terram Willmi de Menelay et sic
indo in fossatum, sequendo fossatum usque ad altam viam primam
divisam. Habendam et tenendam de me et heredibs meis sibi et
heredibs suis vel suis assignatis libere quiete pacifice et integre cum
omniby communiby libertatib; et aisiamentis ville de Bilyngton pti-
nentibj. Reddendo inde annuatim mihi et heredibj meis ipse et
heredes sui vel sui assignati unum par cyrothecarum albarum ad
festum sancti Egidi) p omni seruicio exactione et demando. Ego
vero dictus Ric. et heredes mei dicto Galfrido et heredibs suis vel suis
assignatis totam predictam terram sicut predictum est contra omnes
homines et feminas imppetuum warantizabimus et defendemus. In
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XC. Litera patens Ricardi de Bilyngton per quam dedit Ricardo
de Toppeclif omnia bona et catalla sua in dictis tenementis
tnuenta.

MNIBUS Cristi fidelibs presentes literas visuris vel
() audituris, Ric. filius Galfridi de Bilyngton salutem in Dfo.

Noueritis quod cum dederim et concesserim Ricardo de
Toppeclif unum mesuagium et totam terram meam quam habui in
villa de Bilyngton cum omnibs suis ptinentijs, dedi eidem Ricardo
omnia bona et catalla mes in predictis mesuagio et terra existentia
sine aliquo retenemento. In huius rei testimonium has literas meas
sigillo meo signatas fieri feci patentes. Dat. apud Whalleye (&¢. ut
supra in prozimo scripto precedents.)

XCI. Quietaclamatio Jokannis de Bradekul facta Ricardo filio
Galfridi de predictis tenementis in Bilyngton.

P ATEAT uniuersis p presentes quod ego Johannes filius

Henrici de Bradehul remisi relaxaui et omnino de me et

heredib; meis imppetuum quietuclamaui Ricardo filio Gal-
fridi de Bilyngton totum ius et clameum quod habeo vel aliquo modo
habere potero in omnibjs terris et tenementis cum ptinentijs que idem
Ricardus tenuit die confectionis presentium in villa de Bilyngton.
Ita videlicet quod nec ego dictus Joh. nec heredes mei nec aliquis
alius nomine nostro aliquod ius vel clameum in predictis tenementis
nunquam de cetero poterimus vendicare. In cuius rei testimonium
presentib3 sigillum meum apposui. Hijs testibs, dfio Johanne de
Heskayth,* milite, Johanne de Aluetham, Nicholao de Holden, et
alijs. Dat. apud Whalleye die Mercurij pximo ante festum sancti
Hillarij anno regni Regis Edwardi tertij post conquestum quinto.

* Ante, p. 1013.

1024 Titulus B¢ Bilongton.

quod ius vel clameum in predictis tenementis nunquam de cetero
poterimus vendicare, salua mihi et heredib; meis communa pasture
in eadem villa put antecessores mei hactenus habere consueuerunt.
In cuius rei testimonium presentib; sigillum meum apposui. Hijs
testiby, diio Joh. de Heskayth milite, Willmo filio eius, Joh. de
Aluetham, et alijs. Dat. apud Whalleve die Jouis in festo sancti
Hillarij anno regni regis Edw. terti) post conquestum septimo.

XCIV. Carta Ricandi de Toppedif de terra que dicitur Langale
Jacta Johanni cicario de Blakeburn.

Y CLANT presentes et futuri quod ego Ric de Toppeolif dedi
concessi et hac presenti carta mea confirmaui diio Johanni
de Gristhwayth vicario ecclesie de Blakeburn unum mesus-

gium et totam terram meam in villa de Bilyngton cum omnib; suis
ptinentijs que quidem mesuagium et terram habui ex dono et conces-
sione Ricandi fili) Galfridi de Bilyugton, prout carta eiusdem Ricardi
inde mihi facta testatur.  Habend. et tenend. dicto diio Joh. et here-
dib3 vel suis assignatis libere quiete integre bene et in pace imppe-
tuum cum omnib; suis ptinentijs libertatib; commeoditatibs et aisia-
mentis predictis mesuagio et terre infra dictam villam de Bilyngton
et extra qualitercungue spectantib; de capitaliby dis feodi illius per
seruicia inde debita et consueta.  Et ego dictus Ric. et heredes mei
predicta mesuagium et terram cum omnibj suis ptinentijs ut predic-
tum cst prefato diio Joh. et heredib; vel suis assignatis contra omnes
homines ct feminas warantizabimus imppetaum. In cuius rei testi-
monium huic presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs,
diiis Rob. de Schireburn, Johanne de Heskayth militibs, Ric. de
Merclesden tune mugistro forestario de Penhull, et alijs.  Dat. apud
Bilyngton in vigilia natiuitatis sancti Joh. Bapte anno diii me cce®
xxxiij® et anno regni Regis Edwardi tertij post conquestum septimo.
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bend. et tenend. dictis Abbati et conuentui et eorum successoribs
imppetuum de capitaliby diiis feodi illius libere quiete integre bene
et in pace cum omnibj suis ptinentijs libertatib; commoditatib; et
aisiamentis predictis mesuagio et terre infra dictam villam de Bilyng-
ton et extra qualitercunque spectantib; p seruicia inde debita et con-
sueta. Et ego dictus Ric. et heredes mei predicta mesuagium et
terram cum omnibs suis ptinentijs ut predictum est dictis Abbati et
conuentui et eorum successorib; contra omnes homines warantizabi-
mus imppetuum. In cuius rei testimonium huic preeenti carte
sigillum meum apposui. Hijs testib; diiis Rob. de Schireburn, Joh.
de Heskayth, militib;, Ric. de Merclesden tunc magistro forestario
de Penhull, et alijs. Dat. apud Bilyngton in festo sancti Michaelis
archangeli anno dfii m° cce® xxx tertio, et anno regni Regis Edwardi
terti) post conquestum septimo.

XCVII. Quistaclamatio dicti Ricards de Toppeclif facta nobis
de predictis tenementis.

P ATEAT uniuersis p presentes quod ego Ric. de Toppeclif

remisi relaxaui et omnino de me et heredib; meis imppetuum

quietuclamaui religiosis viris dfio Abbati et conuentui Loci
Benedicti de Whalleye totum ius et clameum quod habui vel aliquo
mado habere potero in quodam mesuagio et in tota terra quam habui
in villa do Bilyngton cum omnib; suis ptinentijs que quidem mesus-
gium ot torram predicti Abbas et conuentus prius habuerunt de me ad
torminum x1. annorumn p quoddam scriptum. Ita quod nec ego dictus
Rio. nee heredes mei nec aliquis alius p nos seu nomine nostro ali-
quid iuris vel clamei in predictis mesuagio et terra de cetero poterimus
oxigero vol vendicare, sed p istud factum ab omni actione et demands
oxclusi ximus imppetuum.  In cuius rei testimonium huic presenti
quictoclamationi sigillum meum apposui.  Hijs testib3, Joh. de Brad-
hull, Willmo filio Olinero de Stanfeld. Henr. de Bradehull, et alijs.
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Habendas et tenendas dictas quatuor acras dicto Radulpho et heredibs
suis vel suis assignatis libere quiete et pacifice cum omnibs aisiamen-
tis predicte ville ptinentib; de diiis capitalib; p seruicia inde debita
et consueta. Et ego vero Johannes et heredes mei predicto Radulpho
et heredib; suis vel suis assignatis predictas quatuor acras contra
omnes homines et feminas warantizabimus et defendemus. In cuius
rei testimonium sigillum meum est appensum. Dat. apud Bilyngton
in crastino sancti Germani anno regni Regis Edwardi filij Regis Ed-
wardi sexto. Hijs testib;, Roberto de Schireburn, Sym. de Alue-
tham, Ada del Clogh, et alijs.

C. Carta Willmi de Bilyngton facta Radulpho fratri suo
de terra que vocatur Loueshurst.

CIANT presentes et futuri quod ego Willmus filius dfie

Auicie de Bilyngton dedi et concessi et hac presenti carta

mea confirmaui Radulpho fratri meo unam partem terre mee
in villa de Bilyngton iacentem infra has diuisas, incipiendo a capite
de Loueshurst, et sequendo Loueshurst usque ad viam, et sic sequendo
siketum usque ad campum Rogeri filij Radulphi, et de eodem loco
usque ad caput de Loueshurst. Habend. et tenend. sibi et heredibs
suis vel suis assignatis de me et herediby meis in feodo et hereditate,
libere, quiete, et pacifice, et integre, cum omnib3 suis libertatibs et
aisiamentis, et liberis consuetudinibj dicte terre ptinentib; infra villam
de Bilyngton et extra. Reddendo inde annuatim mihi et heredibs
meis duos denarios argenti ad festum sancti Egidij p omni seruicio et
demanda. Et ego vero dictus Willmus et heredes mei predictam
terram cum suis ptinentijs prefato Radulpho et heredib; suis vel assig-
natis contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus
et defendemus. In huius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui.  Hijs testib;. Henr. de Clayton tunc senescallo, diio
Ada de Blakeburn, Rogero Noel, et multis alijs.
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Cll. Carta Roberti de Coldecotes facta Radulpho de Bilyngton
de terra in eadem.

Y CIANT prosentes et futuri quod ego Rob. de Coldecotes
dedi concessi et hac mea presenti carta confirmaui Radulpho

filio Galfridi de Bilyngton et herediby vel assignatis suis
totam terram meam in villa de Bilyngton infra has diuisas iscentem,
scilicet incipiendo ad quandam foueam que extendit se intee Lyolfe-
sik et terram Henrici de Bouderuyding, et sic sequendo dinisam dicti
Henrici versus orientem usque le Colesnolesik, et sic ascendendo usque
ad sopem ad caput de Calnefalthome, et sic sequendo dictam sepem
vorsus occidentem usque in Lyolfesik, et sic descendendo uaque in
foueam prenominatam que extendit se inter illud sik et terram dicti
Henrici del Bouderuyding iuxta domum Willmi filij Galfridi ex parte
australi. Habendam et tenendam eidem Radulpho et heredib; vel
oius assignatis de diio feodi illius p seruicium inde debitum et consue-
tum libere quiete bene et in pace cum omnibs libertatib; dicte terre
ptinentib; infra villam et extra et precipue in pessonam gine pannagio
in omnibs boscis do Bilyngton. Et ego vero idem Robertus et here-
des mei dictam terram cum omnibj ptinentijs eidem Radulpho et
heredib; vel eius assignatis contra omnes homines warantizabimus.
In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum appensum

cut. Hijs tostiby, Roberto de Heppale, tunc senesc., Hugone de
Oliderhou, Henr. de Bolton, et alijs.

OlLL. Quictaclamatio Roberti de Wytton facta Radulpho de Bilyngion
de terra in Bilyngton.

MNIBUS hoe scriptum  visuris vel audituris Robertus
filius Roberti de Witton. salutem in dfio. Noueritis me

concessisse relaxasse ot omnino de me et heredibs meis
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heredes sui unum par albarum cyrothecarum ad festum sancti Egidij
p omni seruicio seculari exactione vel demanda. Et ego vero Rad. ¢t
heredes mei predictam terram cum ommibs suis ptinentijs memorato
Henr. et heredib; suis contra omnes homines et feminas imppetuum
warantizabimus. In huius rei testimonium presenti carte sigillum
meum apposui. Hijs testibs, Gilberto de Clifton tunc semesc.® do
Blakeburnschir. Ada de Blakeburn, Henr. de Plesyngton, et alijs.

CV. Quidaclamatio Ricardi flij Henrici facta Radulpho de
Bilynaton de predicia terra.

Y CIANT presentes et faturi quod ego Ric. filius Henrici
filij Thome de Bilyngton dedi concessi et omnino quietucla-
maui de me et omniby heredib; meis imppetuum Radulpho

filio Galfridi de Bilyngton et heredib; suis vel suis assignatis totam
terram cum omnibj3 suis ptinentijs in villa de Bilyngton quam de eo
tenui sicut carta quam habui & patre meo de eodem tenemento pur-
portat et testatur. Ita videlicet quod ego dictns Ric. nec heredes
mei nec aliquis alius nomine nostro seu iure nostro aliquod ius vel
clameum in dicta terra cum suis ptinenti)s nunquam in posterum
exigere vondicare vel habere poterimus. Pro hac autem quietacla-
matione dedit mihi dictus Rad. xxv. solidos argenti in mea necessitate
pre manibs. Et in huius rei testimonium huic scripto presenti sigil-
lum meum apposui. Hijs testibs, Joh. de Bosco tunc seneso., diio
Rad. de Mitton, diio Ada de Blakeburn, et alijs.

* Gilbert de Clifton, seneschal of Blakeburnshire, 3 Edward I.
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heredib; suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace cum
suis ptinentijs libertatiby communis et aisiamentis predictis tenemen-
tis infra predictam villam de Bilyngton et extra ubique ptinentibs
sine aliquo retenemento. Et ego vero predictus Rad. et heredes mei
omnes predictas terras et tenementa cum omnibjs edificijs superedifi-
catis ut predictum est predicto Ricardo filio meo et heredibs suis vel
suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus et
defendemus imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti
carte sigillum meum apposui.  Hijs testibj, diio Ada de Hudleston
milite, Roberto de Schirburn tunc senesc. de Blakeburnachir, Symone
de Aluetham, et alijs. Dat. apud Bilyngton die diiica pxima ante
nativitatem beate Mariec anno regni Regis Edw. filij regis Edw.

vijo.

CVIIL. Carta Ricardi filij Radulphs de Bilyngton facta Jokanni
vicario de Blakeburn de tenementis in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Ric. filius Radulphi

de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui dfio Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de Blake-
burn totam terram meam cum domibs in eadem edificatis in villa de
Bilyngton cum omnib; suis ptinentijs sine aliquo retenemento quam
habui ex dono et feoffamento predicti Rad. patris mei in eadem villa,
et quandam partem terre quam habui ex dono et concessione Alicie
de Bouderuydyng in eadem villa iacentem inter terram que voestar
le Bothum et Sighrighgrene cum omnibj suis ptinentijs que quidem
tota terra continetur infra diuisas in quadam carta positas quam
cidem dfio Johanni inde feci put eadem carta testatur. Habendam
ot tencndam dicto dfio Johanni heredib; et assignatis suis libere
quiete integre benc et in pace imppetuum cum omnib; suis ptinentijs
commoditatibs ct aisiamentis predicte terre infra villam de Bilyngton
et extra qualitercunque spectantib; de religiosis viris Abbate et con-
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CX. Carta Ricardi filij Radulphi de Bilyngton facta Johanni eicario
de Blakeburn de tenementis in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Ric. filius Radulphi

de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui diio Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de Blake-
burn totam terram meam in villa de Bilyngton cam domibs in eadem
terra superedificatis sine aliquo retenemento, quam quidem terram ha-
bui ex dono et feoffamento predicti Radulphi patris mei, put carta ipeius
inde mihi facta testatur, iacentem infra diuisas, videlicet, incipiendo a
domib; supradictis sequendo quandam fossam usque ad inferiorem par-
tem de Haukesherd, et de illo loco sequendo usque ad inferiorem partem
de Tornourfall, et de Tornourfall sequendo versus boream torrentem
qui vadit inter campum et Horffal, et de illo loco ascendendo p boe-
cum usque ad quendam locum qui voeatur Kilnepighel, et de Kilne-
pighel sequendo boscum usque in Thomas brok versus occidentem, et
de Thomas brok usque ad caput in superiori parte de Loueshurst, et
de Loueshurst sequendo caput del Bothom put fossa ibi facta se ex-
tendit usque in Sighrighgreue, et sic sequendo caput de Sighrighgreue
usque in le Lone, et de le Lone usque ad domos ubi prius diuise
incepunt. Habendam et tenendam dicto diio Johanni heredib; et
assignatis suis libere quiete integre bene et in pace imppetuum cum
omnibs suis ptinentijs commoditatiby pficuis et aisiamentis predicte
terre infra villam de Bilyngton et extra quoquo modo spectantibs de
religiosis viris Abbate et conuentu de Whalleye p seruicia inde debita
et consueta. Reddendo inde annuatim dictis Abbati et conuentui et
successorib; suis iij. denarios argenti et unum par cyrothecarum in
festo sancti Egidij Abbatis. Et ego predictus Ric. et heredes mei
predictam terram infra dictas diuisas contentam cum omnibj suis
ptinentijs ut predictum est prefato diio Johanni (et catera omnia ut
supra in alio folio prozximo precedents usque ad finem carte).
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CXI1I. Quistaclamatio Ricards filij Radulphi de Bilyngton facta
nobis de predictis tenementis.

NIUERSIS Cristi fidelib; presentes literas inspec-

turis Ric. filius Galfridi (sic) de Bilyngton salutem in

diio sempiternam. Noueritis me remisisse relaxasse et
omnino de me et heredib; meis imppetuum quietuclamaase religiosis
viris Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whalleye et suocessorib;
suis totum ius et clameum quod habui vel aliquo modo habere potero
in tota illa terra cum omnibs suis ptinentijs sine aliquo retenemento
quam habui in villa de Bilyngton ex dono et feoffamento predicti
Radulphi patris mei. Habendam et tenendam distis Abbati et
conuentuf” et successoriby suis libere quiete integre bene et in pace
imppetuum cum omnibs suis ptinentijs commoditatib; proficuis et
appropriamentis predicte ville infra villam de Bilyngton et extra qua-
litercunquo spectantibs. Ita quod nec ego predictus Ric. nec heredes
mei nec aliquis alius nomine meo aliquid iuris vel clamei in predicts
terra cum omnib; suis ptinentijs de cetero poterimus exigere vel
vendicare, sed p istud factum ab omni actione et demanda exclusi
simus imppetuum.  Et ego predictus Ric. et heredes mei totam pre-
dictam terram cum omnib; suis ptinentijs ut predictum est prefatis
Abbati et conuentui et successoriby suis contra omnes gentes waran-
tizabimus imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto
quietoclamationis sigillum meum apposui. Hijs testibs, (u¢ im
proximo seripto precedente.) Dat. apud Bilyngton in festo sancte
Agatho virginis anno dfii (u¢ supra in proximo soripto precedente.)
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CXIV. Carta Auicie domine de Bilyngton facta Willmeo flio suo
de sex acris terve in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Auicia de Bilyngton

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmani Willmo

filio meo sex acras terre mee continue iacentes in villa de
Bilyngton in australi parte de le Potterruyding. Habendas et tenen-
das dicto Willmo heredib; vel assignatis suis de me et heredibs meis
libere quiete bene et in pace cum communi pastura et cum pannagio
pprijs porcis suis in bosco de Bilyngton et cum omnibj communib;
libertatib; et aisiamentis dicte ville ptinentib;. Reddendo inde
annuatim mihi et heredib; meis vel assignatis duas sagittas barbatas
ad festum sancti Egidij Abbatis p omni seruicio seculari exactione
et demanda. Et ego vero predicta Auicia et heredes mei pre-
dictas sex acras terre cum omnib; suis ptinentijs, sicut dictum est,
dicto Willmo et heredib; suis vel assignatis contra omnes homines
et feminas warantizabimus imppetoum. In cuius rei testimonium
huic presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs, Henr. de
Bradehull, Roberto de Cundeclif, Henr. de Bilyngton, et alijs.

CXV. Carta Willmi de Bilyngton facta Ade Citators clerico
de predictis sex acris.

CI1ANT presentes et futuri quod ego Willmus filius Gal-
fridi de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mes
confirmaui Ade Citatori clerico et heredibs suis vel suis assig-
natis vj. acras terre mee continue iacentes in villa de Bilyngton in aus-
trali parte de le Potterruyding. Habendas et tenendas dicto Ade et
heredib; suis vel assignatis de me et heredib; meis libere quiete bene et
in pace cum communi pastura et cum quietantia pannagij proprijs
porcis suis in bosco de Bilyngton et cum omnib; communib; liberta-
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CXVII. Carta Roberti filij Thome de Harwod facta Willmo fabro
de Samlesbury de predictis sex acris.

CTANT presentes et futuri quod ego Rob. filius Thome

de Harwod dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui

Willmo fabro de Samlesbury sex acras terre in villa de Bi-
lyngton continue iacentes in australi parte de le Potterruyding.
Habendas et tenendas dicto Willmo et heredib; suis vel assignatis
libere quiete bene et in pace cum omnib; communibj libertatibs et
aisiamentis dicte ville de Bilyngton ptinentib;. Reddendo inde
annuatim capitalib; diiis feodi illius seruicia inde debita et consueta
debitis terminis et consuetis, scilicet, duas sagittas barbatas ad festum
sancti Egidij et p omnib;. Et ego predictus Rob. et heredes mei
dictas sex acras terre cum ptinentijs dicto Willmo et heredibs suis
vel assignatis contra omnes mortales warantizabimus imppetuum.
In cuius rei (&c. ut supra in prozimo scripto precedente.)

CXVIII. Carta Willmi fabri de Samlesbury facta Wililmo Russe
de Harwod de predictis sex acris.

CIANT presentes et futuri quod ego Willmus faber de

Samlesbury dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui Willmo filio Henrici Russel de Harwod totam terram
meam in villa de Bilyngton iacentem, quam terram emi de Roberto
Thomekok. Habendam et tenendam dicto Willmo heredibs; suis vel
suis assignatis de capitalib; dfiis feodi illius p seruicia inde debita et
de iure consueta libere quiete bene et in pace cum domibs curtilagijs
et omnib; libertatib; commeoditatib; et aisiamentis et omnibs ptinen-
tijs dicte terre infra villam de Bilyngton et extra qualitercunque
spectantib;. Et ego predictus Willmus faber et heredes mei totam
predictam terram cum omnib3 suis ptinentijs, sicut predictum est,
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ccclesie de Blakeburn sex acras terre in villa de Bilyngton continue
iacentes in australi parte de le Potterruyding cum domib; in eadem
terra constructis sine aliquo retenemento, quc; quidem terra vocatur
Thomecokfeld quas vero predictas sex acras terre habui ex dono et
feoffamento Willmi fabri de Samlesbury put carta eiusdem Willmi
inde mihi facta testatur. Habendas et tenendas dicto dfio Johanni
heredib; et assignatis suis libere quiete integre bene et in pace imp-
petuum cum omnib; suis ptinentijs commeoditatib; et aisiamentis
dicte terre infra villam de Bilyngton et extra qualitercunque spectan-
tibs de Abbate et conuentu de Whalleye capitalib; diiis feodi illius p
seruicium duarum sagittarum barbatarum in festo sancti Egidij
Abbatis. Et ego dictus W. et heredes mei predictas sex acras terre
cam omnibs suis ptinentijs ut predictum est prefato diio Johanni
heredibs et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus imp-
petuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui. Hijs testibs, diiis Roberto de Schireburn, Johanne
de Heskayth, militib;, Joh. de Aluetham, et alijs. ~Dat. apud
Bilyngton in festo sancte Agnetis virginis anno dfii m° coe® xxxvje.